
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.10.2024 г                                                                                   № 43 

                                                                                 
 

О присвоение адресов объектам адресации 
 
 

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного 
информационного взаимодействия приведении государственного адресного ре-
естра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 
№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адрес-
ном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом 
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Вол-
гоградской области, администрация Солонцовского сельского поселения Алексе-
евского муниципального района Волгоградской области 
 
п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложения №1. 
 
2. Внести адреса объектов адресации Солонцовского сельского поселения в  
     Федеральную адресную систему. 
 
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                                      П.П. Чиков 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Солонцовского сельского поселения 
от 25.10.2024 № 43  

Кадастровый номер 
Площадь 

кв.м 
Адрес 

34:01:090001:0225 4640 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 161 

34:01:090001:234 770 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 127/1  

34:01:090001:246 4000 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 40 

34:01:090001:243 2800 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 191 

34:01:090001:82 720 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 42 

34:01:090001:240 1524 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 134 

34:01:090001:56 3200 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 12 

34:01:090005:0045 1515 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 144 

34:01:090001:190 2818 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 120 

34:01:090001:239 671 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 82 

34:01:090001:110 2437 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 104 

34:01:090001:64 1500 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 139  

34:01:090005:316 1265 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 155 

34:01:090001:105 2001 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 20 



34:01:090001:71 1637 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 138 

34:01:090005:0027 2253 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 158 

34:01:090001:85 2500 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 113 

34:01:090001:249 2650 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 103 

34:01:090005:788 2048 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 133/1 

34:01:090001:376 1970 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 32 

34:01:090001:373 470 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 71 

34:01:090005:789 3500 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 179 

34:01:090001:391 1800 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 64 

34:01:090001:390 1390 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 31 

34:01:090001:80 1260 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 101/1 

34:01:090001:212 1583 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 108 

34:01:090001:378 2600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 189 

34:01:090001:99 1600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 48 

34:01:090001:83 996 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 180 

34:01:090001:106 1808 
Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 



поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 130 

34:01:090001:464 2000 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 164 

34:01:090005:844 620 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 132/1 

34:01:090001:58 1621 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 80 

34:01:090001:463 2548 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 54 

34:01:090001:70 2600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 59 

34:01:090001:467 900 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 24 

34:01:090005:62 1532 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 143 

34:01:090001:114 2017 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 133 

34:01:090001:69 2400 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 187 

34:01:090001:474 584 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 70 

34:01:090001:121 2800 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 33 

34:01:090001:179 2416 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 131 

34:01:090001:4 1872 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 55 

34:01:090001:482 2000 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 26 

34:01:090001:481 736 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 56 



34:01:000000:3256 984 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 129/1 

34:01:090001:776 1500 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 123 

34:01:090001:777 300 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 77 

34:01:090001:778 301 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 77/1 

34:01:090001:479 504 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 79/1 

34:01:090001:480 1154 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 79 

 
 
 
 
Глава Солонцовского  
сельского поселения                                                                     П.П. Чиков 
 


